АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-КОЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2020 №  6/76.004
с.Верх-Коен

Об отмене постановления
администрации Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 26.11.2018№ 156 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов без предоставления земельного участка на территориях поселения Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области»

	На основании экспертного заключения управления законопроектных работ и ведения регистра на постановление администрации Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 26.11.2018г. № 156 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов без предоставления земельного участка на территориях поселения Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области». Во исполнении части 4 статьи 7, части 2 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ, администрация Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от  26.11.2018г. № 156 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов без предоставления земельного участка на территориях поселения Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области»
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Верх-Коенский вестник» и  на официальном сайте Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Коенского сельсовета                                            В.Н.Соловьенко
Искитимского района Новосибирской области